澄江镇暖田村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

澄江镇暖田村委会 191宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024年 3月 18日至 2024 年 4

月 7日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将

予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 3月 18 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 雷运凤
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村祠堂下组

440222006004JC10

434F00010001
38.11 76.23 住宅

2 张东桥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村祠堂下组

440222006004JC11

493F00010001
55.55 113.52 住宅

3 张胡北
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村祠堂下组

440222006004JC10

390F00010001
73.83 150.88 住宅

4 张金生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村祠堂下组

440222006004JC10

399F00010001
87.51 179.6 住宅

5 张文金
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村祠堂下组

440222006004JC10
395F00010001

111.39 273.12 住宅

6 张小清
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村祠堂下组

440222006004JC10
389F00010001

71.04 145.95 住宅

7 张振鉴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村祠堂下组

440222006004JC10
377F00010001

150.02 331.26 住宅

8 张振荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村祠堂下组

440222006004JC10
380F00010001

132.48 268.32 住宅

9 谢明珍
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村鹅子丘组

440222006004JC12
025F00010001

73.52 192.93 住宅

10 张德强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村鹅子丘组

440222006004JC12
001F00010001

69.66 187.44 住宅

11 张国优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村鹅子丘组

440222006004JC12
062F00010001

98.37 267.42 住宅

12 张建
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村鹅子丘组

440222006004JC12
024F00010001

78.05 227.19 住宅

13 张育明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村鹅子丘组

440222006004JC12

055F00010001
67.32 218 住宅

14 张振理
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村鹅子丘组

440222006004JC12

056F00010001
72.53 185.17 住宅

15 雷连凤
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11

760F00010001
38.24 76.98 住宅

16 张贵石
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11

759F00010001
62.15 62.15 住宅

17 张贵元
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11

756F00010001
110.75 270.63 住宅

18 张剑平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11
742F00010001

98.44 199.31 住宅

19 张石全
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11
740F00010001

165.73 341.46 住宅

20 张树桥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11
761F00010001

105.37 298.18 住宅

21 张天养
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11
762F00010001

111.26 279.61 住宅

22 张旺明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11
721F00010001

73.57 173.59 住宅

23 张永林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11
755F00010001

80.18 263.37 住宅

24 张志生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11
757F00010001

80.71 190.49 住宅

25 张祖安
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11
742F00010001

98.44 199.31 住宅

26 张祖权
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村丰熟岗组

440222006004JC11
722F00010001

64.93 129.86 住宅

第 1 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 雷德林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村甘二组

440222006004JC11

268F00010001
53.9 53.9 住宅

28 雷福龙
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村甘二组

440222006004JC10

042F00010001
99.47 277.78 住宅

29 雷福全
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村甘二组

440222006004JC10

068F00010001
102.13 216.7 住宅

30 雷汉文
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村甘二组

440222006004JC10

036F00010001
51.55 214.3 住宅

31 雷取文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘二组

440222006004JC10
075F00010001

90.63 149.34 住宅

32 雷荣生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘二组

440222006004JC10
029F00010001

95.95 236.35 住宅

33 雷县兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘二组

440222006004JC10
037F00010001

26.04 26.04 住宅

34 雷训祥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘二组

440222006004JC10
040F00010001

87.6 223.06 住宅

35 雷燕龙
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘二组

440222006004JC11
269F00010001

53.78 53.78 住宅

36 雷祖彬
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘二组

440222006004JC10
043F00010001

96.67 232.69 住宅

37 雷祖福
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘二组

440222006004JC10
041F00010001

91.01 255.58 住宅

38 雷国森
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘三组

440222006004JC11
766F00010001

47.63 47.63 住宅

39 雷锦华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村甘三组

440222006004JC10

083F00010001
151.57 397.94 住宅

40 雷锦明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村甘三组

440222006004JC10

083F00010001
151.57 397.94 住宅

41 雷明秀
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村甘三组

440222006004JC10

007F00010001
67.45 189.1 住宅

42 雷训良
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村甘三组

440222006004JC10

082F00010001
100.09 292.22 住宅

43 雷训林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村甘三组

440222006004JC15

052F00010001
89.53 249.25 住宅

44 雷训明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘三组

440222006004JC10
032F00010001

93.64 260.71 住宅

45 苏叶香
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘三组

440222006004JC10
005F00010001

68.04 175.71 住宅

46 雷碧梅
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘一组

440222006004JC10
061F00010001

28.31 28.31 住宅

47 雷春明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘一组

440222006004JC10
028F00010001

133.33 266.42 住宅

48 雷浪声
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘一组

440222006004JC10
060F00010001

25.6 52.77 住宅

49 雷雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村甘一组

440222006004JC10
027F00010001

46.47 95.63 住宅

50 刘斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村花山组

440222006004JC10
314F00010001

60.13 122.31 住宅

51 刘发林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村花山组

440222006004JC10
147F00010001

93.36 357.58 住宅

52 刘建
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村花山组

440222006004JC10
314F00010001

60.13 122.31 住宅

第 2 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 刘洁
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村花山组

440222006004JC15

054F00010001
94.04 321.28 住宅

54 刘林生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村花山组

440222006004JC10

147F00010001
93.36 357.58 住宅

55 刘小金
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村花山组

440222006004JC15

054F00010001
94.04 321.28 住宅

56 刘扬盟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村花山组

440222006004JC10

173F00010001
52.63 52.63 住宅

57 张功生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村江下组

440222006004JC10
996F00010001

104.4 263.57 住宅

58 李炳房
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村李屋组

440222006004JC11
597F00010001

29.51 29.51 住宅

59 李秋月
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村李屋组

440222006004JC11
590F00010001

70.34 70.34 住宅

60 李秀样
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村李屋组

440222006004JC11
591F00010001

59.02 59.02 住宅

61 李英雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村李屋组

440222006004JC11
596F00010001

31.44 31.44 住宅

62 李英雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村李屋组

440222006004JC11
599F00010001

27.63 27.63 住宅

63 李远鑑
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村李屋组

440222006004JC11
574F00010001

80.75 205.71 住宅

64 李远强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村李屋组

440222006004JC11
603F00010001

55.93 55.93 住宅

65 谢艳香
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村李屋组

440222006004JC11

594F00010001
29.49 29.49 住宅

66 雷华方
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村龙陂组

440222006004JC10

260F00010001
89.85 89.85 住宅

67 雷华亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村龙陂组

440222006004JC10

261F00010001
93.46 262.24 住宅

68 雷华晓
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村龙陂组

440222006004JC10

262F00010001
92.54 260.78 住宅

69 雷家兴
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村龙陂组

440222006004JC15

046F00010001
28.09 56.18 住宅

70 雷清海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村龙陂组

440222006004JC10
200F00010001

61.04 124.98 住宅

71 雷清庆
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村龙陂组

440222006004JC10
220F00010001

27.8 60.05 住宅

72 雷清胜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村龙陂组

440222006004JC10
199F00010001

108.75 263.87 住宅

73 雷荣凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村龙陂组

440222006004JC15
049F00010001

40.64 40.64 住宅

74 雷瑞
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村龙陂组

440222006004JC10
276F00010001

55.28 113.7 住宅

75 雷卫明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村龙陂组

440222006004JC10
208F00010001

100.42 258.36 住宅

76 雷小王
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村龙陂组

440222006004JC10
219F00010001

54.33 111.41 住宅

77 雷艳芳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村龙陂组

440222006004JC15
050F00010001

42.35 42.35 住宅

78 雷洋江
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村龙陂组

440222006004JC10
273F00010001

49.58 101.8 住宅

第 3 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

79 雷宇航
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村龙陂组

440222006004JC10

274F00010001
53.76 110.47 住宅

80 雷玉梅
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村龙陂组

440222006004JC10

272F00010001
28.66 58.83 住宅

81 李意珍
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村龙陂组

440222006004JC10

215F00010001
64.99 127.27 住宅

82 钟礼汉
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村龙陂组

440222006004JC15

161F00010001
27.75 57.22 住宅

83 钟世坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村龙陂组

440222006004JC10
214F00010001

91.26 186.85 住宅

84 池帝福
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
101F00010001

20.53 20.53 住宅

85 池帝华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
097F00010001

18.19 18.19 住宅

86 池东明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
091F00010001

73.78 175.04 住宅

87 池福平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
099F00010001

17.68 17.68 住宅

88 池海军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
092F00010001

72.15 155.09 住宅

89 池细明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
093F00010001

72.13 155.05 住宅

90 池县明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
104F00010001

42.15 85.74 住宅

91 池小洪
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村暖二组

440222006004JC10

107F00010001
16.39 16.39 住宅

92 池晓凤
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村暖二组

440222006004JC10

094F00010001
33.05 33.05 住宅

93 池艳芳
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村暖二组

440222006004JC10

098F00010001
18.19 18.19 住宅

94 池英
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村暖二组

440222006004JC10

102F00010001
22.99 22.99 住宅

95 池友富
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村暖二组

440222006004JC10

105F00010001
23.73 48.67 住宅

96 池友明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
103F00010001

26.37 26.37 住宅

97 池友群
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
109F00010001

36.91 36.91 住宅

98 池雨婷
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
095F00010001

44.35 44.35 住宅

99 邓彩香
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC11
029F00010001

26.73 88.21 住宅

100 邓家豪
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC11
070F00010001

13.56 29.27 住宅

101 邓金兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC11
255F00010001

93.95 202.21 住宅

102 邓水兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC11
254F00010001

94.19 202.69 住宅

103 邓祖明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC11
252F00010001

80.6 80.6 住宅

104 林凤娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖二组

440222006004JC10
108F00010001

34.24 34.24 住宅

第 4 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

105 邓志坚
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村暖三组

440222006004JC11

215F00010001
116.94 116.94 住宅

106 邓祚云
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村暖三组

440222006004JC11

211F00010001
83.86 249.06 住宅

107 邓福森
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村暖一组

440222006004JC11

035F00010001
183.8 639.61 住宅

108 邓明均
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村暖一组

440222006004JC11

173F00010001
69.71 346.92 住宅

109 邓文彬
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖一组

440222006004JC11
033F00010001

76.71 156.22 住宅

110 邓永雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖一组

440222006004JC11
043F00010001

109.6 253.93 住宅

111 邓祚文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村暖一组

440222006004JC11
035F00010001

183.8 639.61 住宅

112 谭火林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村水塘组

440222006004JC10
115F00010001

80.89 213.15 住宅

113 谭强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村水塘组

440222006004JC10
267F00010001

47.66 97.98 住宅

114 谭树根
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村水塘组

440222006004JC10
114F00010001

80.08 178.07 住宅

115 谭树明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村水塘组

440222006004JC10
117F00010001

91.84 179.08 住宅

116 谭树生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村水塘组

440222006004JC10
113F00010001

72.63 174.31 住宅

117 谭伟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村水塘组

440222006004JC10

263F00010001
24.56 50.57 住宅

118 谭柱雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村水塘组

440222006004JC10

987F00010001
42.63 87.45 住宅

119 陈石桥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村田二组

440222006004JC15

117F00010001
35.83 72.92 住宅

120 雷围妹
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村田二组

440222006004JC15

148F00010001
35.51 68.09 住宅

121 雷张义
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村田二组

440222006004JC11

672F00010001
39.07 78.14 住宅

122 张爱文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田二组

440222006004JC10
805F00010001

100.55 360.71 住宅

123 张大和
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田二组

440222006004JC10
790F00010001

36.25 136.06 住宅

124 张国全
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田二组

440222006004JC10
769F00010001

142.86 432.08 住宅

125 张金文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田二组

440222006004JC11
675F00010001

106.26 212.51 住宅

126 张世海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田二组

440222006004JC15
158F00010001

17.69 36.02 住宅

127 张文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田二组

440222006004JC15
149F00010001

31.52 63.04 住宅

128 张晓冬
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田二组

440222006004JC11
677F00010001

40.73 81.45 住宅

129 张振伦
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田二组

440222006004JC10
788F00010001

86.95 380.23 住宅

130 张祖兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田二组

440222006004JC10
769F00010001

142.86 432.08 住宅

第 5 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

131 张德滨
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村田一组

440222006004JC10

752F00010001
40.97 83.36 住宅

132 张德茂
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村田一组

440222006004JC15

164F00010001
72.63 254.7 住宅

133 张德新
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村田一组

440222006004JC10

752F00010001
40.97 83.36 住宅

134 张东娇
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村田一组

440222006004JC10

773F00010001
183.91 377.83 住宅

135 张福生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田一组

440222006004JC10
750F00010001

74.93 250.52 住宅

136 张锦春
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田一组

440222006004JC10
774F00010001

95.64 297.98 住宅

137 张路军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田一组

440222006004JC10
781F00010001

110.84 480.44 住宅

138 张明林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田一组

440222006004JC10
800F00010001

281.58 1740.72 住宅

139 张铭威
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田一组

440222006004JC10
800F00010001

281.58 1740.72 住宅

140 张水源
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田一组

440222006004JC10
773F00010001

183.91 377.83 住宅

141 张祖全
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村田一组

440222006004JC10
745F00010001

39.41 122.77 住宅

142 张福林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村外三组

440222006004JC10
525F00010001

24.5 50.49 住宅

143 张君华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村外三组

440222006004JC10

527F00010001
10.38 22.11 住宅

144 张群明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村外三组

440222006004JC10

494F00010001
98.21 287.16 住宅

145 陈莉莉
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村窝俚组

440222006004JC10

845F00010001
16.81 33.61 住宅

146 邓国玉
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村窝俚组

440222006004JC10

969F00010001
94.87 412.55 住宅

147 李运凤
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村窝俚组

440222006004JC10

921F00010001
146.88 411.91 住宅

148 张福生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC10
967F00010001

94.47 292.37 住宅

149 张国良
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC10
863F00010001

92.06 257.91 住宅

150 张国善
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC10
819F00010001

111.37 355.06 住宅

151 张家兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC10
907F00010001

25.7 51.4 住宅

152 张来周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC10
817F00010001

82.39 185.65 住宅

153 张亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC15
160F00010001

35.4 35.4 住宅

154 张茂荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC10
968F00010001

93.89 296.78 住宅

155 张秋明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC10
965F00010001

91.5 239.59 住宅

156 张秋生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC10
815F00010001

87.58 224.01 住宅

第 6 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

157 张群香
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村窝俚组

440222006004JC10

861F00010001
13.46 13.46 住宅

158 张小明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村窝俚组

440222006004JC10

919F00010001
85.95 275.7 住宅

159 张勇
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村窝俚组

440222006004JC10

939F00010001
25.12 50.24 住宅

160 张振生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村窝俚组

440222006004JC10

926F00010001
87.62 195.84 住宅

161 张祖苟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC10
811F00010001

105.22 434.07 住宅

162 钟俊球
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村窝俚组

440222006004JC10
814F00010001

77.67 188.58 住宅

163 张功来
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村下围组

440222006004JC10
489F00010001

73.31 197.94 住宅

164 张扬洪
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村下围组

440222006004JC10
457F00010001

60.29 123.45 住宅

165 张洋新
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村下围组

440222006004JC10
460F00010001

30.88 63.18 住宅

166 张智斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村下围组

440222006004JC10
488F00010001

27.55 55.11 住宅

167 陈胜华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村香木岭组

440222006004JC10
375F00010001

17.47 17.47 住宅

168 陈泽林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村香木岭组

440222006004JC10
374F00010001

85.59 175.44 住宅

169 雷翠翠
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村晓内组

440222006004JC11

481F00010001
15.26 30.51 住宅

170 雷国军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村晓内组

440222006004JC11

463F00010001
64.32 64.32 住宅

171 雷国平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村晓内组

440222006004JC11

388F00010001
115.86 374.1 住宅

172 雷娟萍
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村晓内组

440222006004JC15

163F00010001
27.84 55.68 住宅

173 雷训东
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村晓内组

440222006004JC11

373F00010001
92.28 214.19 住宅

174 雷训金
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓内组

440222006004JC11
402F00010001

93.86 211.72 住宅

175 雷训敏
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓内组

440222006004JC11
391F00010001

114.82 275.22 住宅

176 雷训文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓内组

440222006004JC11
401F00010001

71.06 188.42 住宅

177 雷宇鸣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓内组

440222006004JC11
453F00010001

31.26 62.52 住宅

178 雷远苟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓内组

440222006004JC11
391F00010001

114.82 275.22 住宅

179 雷月忠
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓内组

440222006004JC11
392F00010001

106.2 300.16 住宅

180 雷志勇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓内组

440222006004JC11
356F00010001

17.13 34.27 住宅

181 雷祖兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓内组

440222006004JC11
398F00010001

91.74 240.44 住宅

182 童恩凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓内组

440222006004JC11
482F00010001

18.49 36.98 住宅

第 7 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

183 何福云
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村晓外组

440222006004JC10

003F00010001
65.43 203.43 住宅

184 雷国雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村晓外组

440222006004JC11

448F00010001
114.15 209.38 住宅

185 雷宏美
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村晓外组

440222006004JC11

421F00010001
139.44 365.11 住宅

186 雷剑光
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村晓外组

440222006004JC11

371F00010001
148.84 483.83 住宅

187 雷剑林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓外组

440222006004JC11
465F00010001

111.48 111.48 住宅

188 雷凯量
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓外组

440222006004JC11
342F00010001

53.14 53.14 住宅

189 雷明光
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓外组

440222006004JC11
461F00010001

78.99 197.7 住宅

190 雷明海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓外组

440222006004JC11
371F00010001

148.84 483.83 住宅

191 雷雨芳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓外组

440222006004JC15
037F00010001

30.68 30.68 住宅

192 雷周煌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村晓外组

440222006004JC11
360F00010001

92.24 219.58 住宅

193 谢明富
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村谢屋组

440222006004JC11
521F00010001

63.48 126.96 住宅

194 张斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村中内组

440222006004JC10
594F00010001

80.77 166.61 住宅

195 张朝金
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村中内组

440222006004JC10

612F00010001
116.01 405.53 住宅

196 张石华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村中内组

440222006004JC10

516F00010001
47.1 47.1 住宅

197 张莹
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村中内组

440222006004JC10

524F00010001
21.74 44.79 住宅

198 张远明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村中内组

440222006004JC10

614F00010001
112.23 229.18 住宅

199 张远新
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县澄江

镇暖田村中内组

440222006004JC10

506F00010001
80.6 259.11 住宅

200 朱德胜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村朱屋组

440222006004JC10
704F00010001

139.84 139.84 住宅

201 朱定斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村朱屋组

440222006004JC10
691F00010001

125.48 304.78 住宅

202 朱定华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村朱屋组

440222006004JC10
691F00010001

125.48 304.78 住宅

203 朱文雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村朱屋组

440222006004JC10
700F00010001

78.73 224.08 住宅

204 朱祖城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县澄江
镇暖田村朱屋组

440222006004JC10
699F00010001

78.63 223.61 住宅

第 8 页，共 8 页